


	Skip to content

	
	
		

			
			

	
				

			
				
		
			
				[image: Socialiniai Projektai]			

		


		
				

			
					
			
				Main Menu
				
							
		

			
			
		

				Apie mus
	ProjektaiMenu Toggle
	Kalėdinės žaidynės
	Stebuklu tikiu
	Saulės vaikai
	2023 Renginiai



	RėmėjaiMenu Toggle
	Kalėdinių Žaidynių rėmėjai
	Stebuklu tikiu rėmėjai
	Saulės vaikai rėmėjai



	Pasiūlymas rėmėjamsMenu Toggle
	Kalėdinės Žaidynės
	Stebuklu tikiu
	Saulės vaikai



	Galerija
	ParamaMenu Toggle
	1.2 % Parama



	StraipsniaiMenu Toggle
	Kalėdinės Žaidynės 2021
	Vasarinės žaidynės 2021
	Saulės vaikai 2020
	Kalėdinės Žaidynės 2019
	Kalėdinės Žaidynės 2018
	Kalėdinės Žaidynės 2017
	Kalėdinės Žaidynės 2016
	Kalėdinės Žaidynės 2015
	Kalėdinės Žaidynės 2014
	Kalėdinės Žaidynės 2013
	Kalėdinės Žaidynės 2012
	Kalėdinės Žaidynės 2011



	KontaktaiMenu Toggle
	Organizatoriai







			

		

			
 

 

			
		

		
	
	
	

		

				
						
							
							
						
							
					
			
							
						
				
					
										[image: ]											

				

				

				
				
					 
2023 m. gruodžio 12 d., Jonavos sporto arena suskambėjo azartiškai ir sportiškai nusiteikusių vaikų juoku ir palaikymo šūksniais. Čia susirinko 550 KALĖDINIŲ ŽAIDYNIŲ’23 dalyvių iš visos Lietuvos vaikų globos namų bei dienos centrų.
[image: ]
Sportiškas ir aktyvus rytas prasidėjo nuo bendros 29 komandų mankštos su Jonavos Karo Prievolės ir Komplektavimo tarnybos Poskyrio kariais. Po gausių pusryčių startavo komandinės krepšinio 3×3 rungtynės. Kadangi tai rungtis, kurioje reikalingas žaidėjų skaičius yra tik 3, tai vienintelė rungtis, kurioje įmanoma išskirti grupes pagal amžių, kad atvykstančios ir nedidelės komandos galėtų jas suformuoti. Tad krepšinio aikštelėje susitiko: 8 -11 metų, 12 -15 metų ir 16 -18 metų žaidėjų grupės. Prizininkus sveikino ir dovanas perdavė renginio ambasadoriai Jonavos „CBet“ krepšinio komanda. Medalius krepšinio nugalėtojams užkabino profesionalus krepšininkas Domantas Šeškus, kuris su vaikais dalinosi įkvepiančiom istorijom, kokias, pasak pačio jo, „daro nęsamones su krepšinio kamuoliu“. O štai vyriausiųjų grupės nugalėtojų laukė dar didesnė staigmena. Nors lietuviškos oro sąlygos neleido suplanuotos UAB „Laberta“ dovanos įgyvendinti čia ir dabar, vaikinams buvo įteiktas oro balionas sraigtasparnio formos. Jis simbolizavo gautą dovaną – pažintinį skrydį sraigtasparniu. Prizines vietas krepšinio rungtyje užėmė:
	8 -11 metų grupė:
	1 vieta – Druskininkų šv. apašt. Baltramiejaus parapijos VDC „Džiugučiai“komanda DŽIUGUČIAI
	2 vieta – Lietuvos samariečių Jurbarko krašto bendrijos komanda JURBARKIUKAI
	3 vieta – Prienų raj. sav. socialinių paslaugų centro, Vaikų dienos centro „Pienės pūkas“ komanda PIENĖS PŪKA[image: ]S

	12 -15 metų grupė:
	1 vieta – Nemuno krašto vaikai komanda NEMUNO VAIKAI
	2 vieta – Tauragės šeimos gerovės centro komanda ŠALTUKAI
	3 vieta – Vėriškių VDC komanda RIEŠUTĖLIAI

	16 -18 metų grupė:
	1 vieta – Prienų rajono Jiezno paramos šeimai centro komanda JIEZNIEČIAI
	2 vieta – Nemuno krašto vaikai komanda NEMUNO VAIKAI
	3 vieta – Mokinių bendrijos „Viltis“ Cirkliškio vaikų dienos centro komanda CIRKLIŠKIO VDC

[image: ]Pertraukų metu, vaikai turėjo galimybę susipažinti su kario profesija, pamatyti ir paliesti tikrus ginklus ginklų parodoje. Mergaitės puošėsi spalvotomis kasytėmis, o berniukai ryškiomis šukuosenomis. Kūrybinėse dirbtuvėse visi norintys dalyviai galėjo pasidaryti Kalėdinių medinių ir pliušinių žaisliukų bei šventinių blizgių atvirukų. Taip pat visi norintys galėjo įsiamžinti su 360 video platforma.
Visgi sporto rungtynės nebuvo pamirštos. Kvadrato komandą sudaro 8 žaidėjai. Šioje rungtyje, dalyvių amžius nėra apibrėžiamas, siekiant, kad ir atvykstančios nedidelės komandos galėtų surinkti reikiamą žaidėjų skaičių. Bet kėlėme atvirą klausimą – į ką sunkiau pataikyti: į nedidelį ir vikrų pradinuką, ar beveik 2m ilgakojį paauglį? Vikriausi kvadrato rungtyje buvo:
	1 vieta – Nemuno krašto vaikai komanda NEMUNO VAIKAI
	2 vieta – Druskininkų šv. apašt. Baltramiejaus parapijos VDC „Džiugučiai“komanda DŽIUGUČIAI
	3 vieta – Tauragės šeimos gerovės centro komanda ŠALTUKAI

Visiems pasistiprinus pietumis, pailsėti nuo sporto leido pažintis su bokso pasauliu. Pradžioje dalyviai galėjo stebėti, kaip boksuojasi bokso klubo „Baltijos ringas“ nariai, o vėliau ir patys galėjo išbandyti savo jėgas boksuojantis drauge su profesionalais. Taip pat, ne ką mažiau nustebino savo pasirodymu KTU Studentų mokslinės draugijos įdomiųjų eksperimentų šou. Čia vaikai ne tik iš arti galėjo stebėti vykstančius stebuklus, bet ir prie kai kurių galėjo patys prisiliesti ir net paragauti.[image: ]
Azarto dalį renginyje tęsė estafečių rungtis. Tai kliūčių ruožas, kurį kuo greičiau įveikti išdrįso visos į šventę atvykusios komandos. Šiemet estafetės buvo dar ryškesnės ir šventiškesnės, kadangi viena iš rungties dalių buvo – pasipuošti ir padėti papuošti kitą komandos narį kalėdinio virėjo apranga. Estafetėse greičiausi pasirodė: 
	1 vieta – Nemuno krašto vaikai komanda NEMUNO VAIKAI
	2 vieta – Druskininkų šv. apašt. Baltramiejaus parapijos VDC „Džiugučiai“komanda DŽIUGUČIAI
	3 vieta – Prienų rajono Jiezno paramos šeimai centro komanda JIEZNIEČIAI

Garsus, nuoširdus ir spalvotas palaikymas visada suteikia neregėtų jėgų! Ir tai nebuvo praleista pro akis ir ausis. Kaip ir kiekvienais metais, šiemet taip pat buvo išrinkta ir apdovanota ryškiausia palaikymo komanda. Už girdimą ir matomą tokį svarbų palaikymo darbą, siekiant pergalių buvo apdovanota – Elektrėnų šeimos namų komanda ELIKAI.
[image: ]Visada norime stebinti atvykstančius dalyvius, juk Kalėdų metas – stebuklų metas! Tad vakaro kulminacija tapo neįtikėtinai didelė, net 3 metrų aukščio meška, su kuria galėjo apsikabinti ir nusifotografuoti visi norintys. Taip pat, šventėje netruko ir kitų naujovių – šį kartą rungčių prizininkams buvo įteikti kompaktiški, tačiau visiškai unikalūs, būtent šiam renginiui kurti,  apdovanojimai – taurės ir medaliai.
Baigiantis renginiui, visi dalyviai sulaukė pelnytų apdovanojimų. Gausiai buvo apdovanoti ne tik visų rungčių prizininkai, tačiau ir visos atvykusios komandos. Be saldžių, edukacinių ir kitų įvairių dovanų, kiekviena komanda išsivežė po spalvotą, galingą garso kalonėlę su mikrofonu.
Socialiai atsakingo verslo dėka turime galimybę rengti tokius didelius, gražius ir reikšmingus renginius vaikams iš visos Lietuvos. Nuoširdžiausia organizatorių padėka visiems projekto rėmėjams!


				

				

				
				
					
			
						
						NUOTRAUKOS
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						VIDEO
		
					
		

				

				

				
				
					Daugiau informacijos facebook’e: PROJEKTAI VAIKAMS


				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					[image: ]
Smagus ir nuotaikingas vasaros uždarymas su vaikų globos namų ir dienos centrų auklėtiniais įvyko RUGPJŪČIO 29 d., Birštono stadione vasaros sporto ir pramogų festivalyje „SAULĖS VAIKAI‘23“. Nors diena prasidėjo nuo lietaus ir itin stipraus vėjo, nepabūgę vasaros oro krečiamų išdaigų, dalyviai jau netrukus sulaukė apdovanojimo – saulės spindulių lepinimo pavidalu.
Jubiliejinis, 5 kartą vasarą vykstantis, renginys šiemet grįžo ten, kur viskas prasidėjo – į Birštoną. Praėjus 5 metas, čia sugrįžo jau itin visų laukiamas ir smarkiai užaugęs festivalis. Šį kartą čia susirinko beveik 3 kartus daugiau dalyvių, nei buvo pirmaisiais metais. Net 550 vaikų atvyko iš skirtingų Lietuvos kampelių parodyti kokie jie yra sportiški, azartiški ir draugiški.
Vasaros sporto ir pramogų festivalio metu vaikai savo sportinius pasiekimus demonstravo ne tik komandinėse varžybose, bet ir galėjo pasireikšti individualiose rungtyse. Komandinės rungtys, kuriose buvo itin daug azartiškumo ir palaikymo, buvo mini futbolas 6×6, estafečių bėgimas 100m x 4; virvės traukimas 5×5 bei vasaros „hitas“ tinklinis 6×6. Tuo tarpu individualios rungtys, kurios leido pademonstruoti geriausius sportinius pasiekimus buvo šuolis į tolį iš vietos ir 100 metrų bėgimas.
Renginio pramoginė programa, net patiems mažiausiems ir išrankiausiems neleido liūdėti. Visą dieną vaikai dūko ir šokinėjo ant pripučiamų pramogų parkų, smaližiavo cukraus vata bei pūtė milžiniškus muilo burbulus.  Pasipuošti galima buvo ne tik nuoširdžiomis šypsenomis, bet ir profesionaliomis laikinomis tatuiruotėmis bei ryškiaisiais blizgučiais. Kūrybinėse dirbtuvėse dalyviai lankstė ir origami gyvūnus ir lėktuvus, gaminosi knygos skirtukus raižydami spalvomis bei kūrė gražiuosius langų vitražus. Drąsiausieji nepabūgo susipažinti iš arčiau su policininko profesija bei apsilankyti tikroje gaisrinėje. Su riedėk.lt akademijos instruktoriais vaikai mokėsi riedučių meno. Na, o rankų miklumą ir takto pajautimą, visi norintys galėjo patikrinti sukurdami masinį koncertą drauge su afrikietiškų būgnų būgnininkais.
Žaidynių metu visi dalyviai buvo aprūpinti ne tik geromis emocijomis, puikia nuotaika, bet ir maistu (pusryčiais ir pietumis) bei gėrimais. Renginį vainikavo šauniausios palaikymo komandos rinkimai, prizininkų apdovanojimai bei  dovanos kiekvienai komandai.
Organizatoriai tiki, kad tokia šventė ne tik leidžia vaikams bei jaunuoliams parodyti savo sportinius pasiekimus, bet ir suteikia progą bendrauti tarpusavyje, susitikti ir drauge turiningai praleisti laiką, įkvepia naujiems tikslams bei parodo, kiek daug ryškių ir nuoširdžių emocijų juos supa. Už galimybę organizuoti tokią šventę organizatoriai dėkoja socialiai atsakingam Lietuvos verslui, įmonėms, kurios drauge tiki ir palaiko šių sporto žaidynių dvasią ir svarbą.
Visi varžybų rezultatai -> REZULTATAI
Daugiau įspūdžių, nuotraukų, informacijos apie įvykusį renginį facebook’e: PROJEKTAI VAIKAMS


				

				

				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						
						NUOTRAUKOS
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						
						VIDEO
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			Projektas STEBUKLU TIKIU'23 atvyko pas ypatingus vaikus 
		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
										[image: ]											

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					2023 m. kovo mėnesį pas Lietuvos specialiųjų poreikių vaikus ir jaunuolius gyvenančius globos namuose svečiavosi projektas „Stebuklu tikiu“. Projekto pagrindinis tikslas priminti vaikams, kad stebuklai išties vyksta ir leisti jiems patiems prisiliesti prie stebuklų kūrimo.
Daug šilumos, nuostabos žvilgančių akių ir nuoširdžių šypsenų padovanota MINI CIRKO pasirodymo metu. Patikėti vykstančiais stebuklais buvo išties paprasta, nes scenoje vaikai pamatė dar neregėtus pasirodymus ir netikėtus keturkojus cirko atlikėjus.
Vienas iš stebuklų, kuris vyksta projekto metu – vaikų rankose atgyjančios momentinės nuotraukos. Na, o juose dalyviai įamžinti su milžine 3 metrų meilės kupina meška.


				

				

				
				
					
			
						
						Renginio video
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			Gruodžio 6 d. įvyko "Kalėdinės žaidynės'22"
		

				

				
				
					[image: ]
Kasmet, gruodžio pradžioje socialinius projektus vaikams jau 12 metus įgyvendinanti VšĮ „Žalioji medija“ visos Lietuvos globos namų ir dienos centrų auklėtinius sukvietė didžiąsias metų šventes pasitikti sportiškai ir azartiškai! Šiemet prie šventės prisijungė ir draugai iš Ukrainos.
Šiais metais sporto ir pramogų šventė „Kalėdinės žaidynės 22“ vyko gruodžio 6 d.,  Kėdainių arenoje. Virš 400 dalyvių susirinko išsiaiškinti metų sportiškiausios komandos vardo kvadrato, krepšinio ir estafečių rungtyse. Taip pat, visų laukė pramogų erdvė, kur buvo galima išbandyti įvairias sporto šakas, susipažinti su profesionaliais sportininkais bei pasidžiaugti kitomis pramogomis.
Dalyvių laukė pažintis su oro akrobačių kolektyvu „Delarija“, kur kiekvienas norintis galėjo išbandyti skraidymą ore ir akrobatinių gebėjimų patikrinimą. Jau tradicija tapęs piešimas ant veidukų leido įsikūnyti į norimus personažus.  Prie virtualaus lenktynių vairavimo simuliatoriaus visą dieną rikiavosi entuziastų ir adrenalino mėgėjų būrys, kur siekiama buvo išsiaiškinti meistriškiausio lenktynininko vardo. Prie senovinių monetų kalimo erdvės visus pasitikimo viduramžių monetkalys, kuris padėjo kiekvienam išsirinkti norimus inicialus ar piešinius, kurie netrukus stipraus kūjo pagalba atsidurdavo ant monetų. Visą dieną veikė ir kūrybinės dirbtuvės, kur galima buvo pasigaminti savo stebuklingą margaspalvį šventinį magnetuką arba išbandyti savo darbščiąsias rankeles kuriant ir siuvant Kalėdines kojines.  Vaikų laukė ir  pažintis su jėgos akrobatu, kuris ne tik dalinosi savo sportinių gebėjimų paslaptimis, bet ir padėjo atrasti kiekvienam jo stipriąsias dalis.
Pasirodymų taip pat netrūko. Šventę atidarė oro akrobačių pasirodymas, po pietų visus džiugino ir ugnimi žongliravo gatvės cirko artistas. Jėgos akrobatas dovanojo nepamirštamą reginį, o vaikų pasveikinti ir įkvėpti atkeliavo Kėdainių Nevėžio krepšininkai. Šventės vainikavimas įvyko apdovanojant visas atvykusias komandas. Kiekviena išsivežė ne tik apdovanojimų metų gautas dovanas, taures ir medalius, bet ir po didelį lauko batutą.
Daugiau įspūdžių, nuotraukų, informacijos apie įvykusį renginį facebook’e: PROJEKTAI VAIKAMS


				

				

				
				
					
			
						
						RENGINIO NUOTRAUKOS
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						
						RENGINIO VIDEO
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			APIE MUS
		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					Mes orientuoti į veržlumą, nuolatinį tobulėjimą ir novatorišką veiklą. Siekiame teikti kompleksines ir kokybiškas socialines paslaugas, įtraukiant bendruomenę, savanorius bei plėtojant vietinius ir tarptautinius partnerystės tinklus. Mums svarbiausia, kad socialiai pažeisti vaikai užaugtų pilnaverčiais visuomenės nariais.
Visų laukiamos, tradicija tapusios šventės ne tik ugdo vaikų suvokimą apie sportą, kaip puikią laisvalaikio praleidimo formą, skatina ruoštis ir gerinti rezultatus visus metus, bet  kartu ir  ugdo komandinę dvasią, tarpusavio pasitikėjimą bei suteikia daugybę gerų emocijų prieš didžiąsias metų šventesos.


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			KAS MES ESAME
		

				

				
				
					Socialiai atsakingo verslo dėka šie projektai žengė kuklius pirmuosius žingsnius 2011 m. ir per pastaruosius kelerius metus išaugo iki didelių, žinomų ir visų laukiamų kasmetinių renginių.


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
										[image: ]											

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
										[image: ]											

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			MISIJA, VIZIJA
		

				

				
				
					Dėti visas pastangas, kad pasaulyje keistųsi požiūris į vaikus; siekti kiek galima greitesnių ir ilgalaikių pokyčių jų gyvenime.
Pasaulis, kuriame kiekvienam vaikui suteikta teisė į išlikimą, apsaugą, vystymąsi ir pilnavertį gyvenimą.
 


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			VŠĮ „Žalioji medija“ dovana – „stebuklas“
		

				

				
				
					Gruodžio 27 dieną Ventos socialinės globos namų bendruomenė gavo dovanų „Stebuklą“, kurį dovanojo VŠĮ „Žalioji medija“ iš Vilniaus.
„Stebuklas“ buvo didelis, spalvotas, minkštas, kvapnus, anksčiau nematytas. Regėtas „Stebuklas“ suteikė daug gražių emocijų, juoko, džiaugsmo ir nuostabos. Jį buvo galima paliesti, pagauti. „Stebuklą“ įvairiai eksperimentuodamas kūrė Burbulų Dėdė ir Pasakų Katinas.
Nuoširdžiai dėkojame VŠĮ „Žalioji medija“ už atvežtą „Stebuklą“ ir kitas šventines dovanėles.
Parengė: užimtumo specialistė Diana Stankuvienė


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
										[image: ]											

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			

		

				

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				

							
					
						Linkedin-in
											
				

							
					
						Youtube
											
				

					

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
								

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			© Socialiniai projektai 2020. Visos teisės saugomos
		

				

						

					

		

								

					

		
						

						

					

					
			
 

		


		
		
				
			
		
	
		
	


	
					
				
	

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	









































			
			
	